
ul. Gzichowska 115
42-500 Będzin

T +48 602 398 006
E biuro@accen.pl accen.cz

Záchytné systémy 
proti pádu z výšky

Kotvící bod DUO/DUPLO B je kotvící zařízení připe-
vňované k betonu třídy min. C20/25 určené k připo-
jení osobních ochranných prostředků chránicích před 
pádem z výšky maximálně pro tři osoby.

Kotvící bod DUO/DUPLO B splňuje požadavky normy EN 795: 2012 typ 
A a Technické specifikace CEN/TS 16415: 2013. Kotvící bod je k dispozici 
ve dvou verzích DUO a DUPLO, které mají stejné vlastnosti, jsou insta-
lovány stejným způsobem a liší se pouze svým vzhledem.

Kotvící bod DUO/DUPLO B je kotvící zařízení trvale instalované k beto-
nu třídy min. C20/25. Instalace se provádí pomocí dvou kotev HST2-R 
M12x115 v souladu s EN 206-1: 2000. Je povoleno používat pouze kotvy 
dodané výrobcem. Kotvící bod DUO/DUPLO B může být používán jako 
technika lanového přístupu. Montáž lze provádět do betonu s trhlinami 
i bez trhlin. Každá kotva může být osazována pouze jednou.

Kotvící bod
DUO/DUPLO B

Technická specifikace

Materiál:                                                          INOX

Hmotnost:                                         0,5 / 0,6 kg

Počet uživatelů:                                               3

Norma:                      EN 795 A, CEN/TS 16415

Záruka:                                                     12 měsíců

Montážní podklad

beton                                  třídy min. C20/25


